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12.08.2018

Schinkennudeln mit TomatensofRe und Reibekéase 3,80 €

marinierter Hering und Kartoffeln

Tagesmenu

Geschnetzeltes vom Schwein mit Reis
Fischfilet an Dill SoRe und Kartoffeln

Tagesmenu

Hacksteak mit Kartoffeln und Salat
Nudelauflauf mit Schinken

Salatteller der Saison mit Hadhnchenbrust

Currywurst mit Pommes frites
Fleischspie® mit Ofenkartoffeln und Dip

Tagesmenu

GrieRRbrei mit Apfelkompott
Bratwurst mit buntem Nudelsalat

Tagesmenu

Alle Preis inkl. MwSt. 19%

Vorbestellungen der Mittagsessen jeweils bis 10.00 Uhr
Zusatz und Inhaltstoffe siehe Aushang in der Cafeteria
Wir freuen uns auf lhren Besuch.

3,80 €

3,50 €

4,80 €

4,80 €

3,50 €

4,60 €

3,80 €

3,80 €

4,20 €

4,80 €

3,50 €

3,60 €

3,60 €

3,50 €



